

Hanover Danmark ApS

CVR-nr. 29 83 80 97

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2016



Kurt Skousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanover Danmark ApS Motorgangen 13-15 2690 Karlslunde
	CVR-nr. 29 83 80 97 Stiftet 18. august 2006 Hjemsted Greve Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Skousgaard Julia Khasinova
Revisor	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel og investering samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 27.110. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.283.705.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Bruttofortjeneste.....	720.931	1.164.873
1 Personaleomkostninger.....	<u>-684.160</u>	<u>-699.810</u>
Driftsresultat.....	36.771	465.063
Finansielle omkostninger.....	<u>-375</u>	<u>-926</u>
Ordinært resultat før skat.....	36.396	464.137
2 Skat af årets resultat.....	<u>-9.286</u>	<u>-118.601</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>27.110</u>	<u>345.536</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	<u>27.110</u>	<u>345.536</u>
Disponeret.....	<u>27.110</u>	<u>345.536</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Anlægsaktiver		
Depositum.....	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	12.000	12.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	88.771
Tilgode selskabsskat.....	18.714	0
Andre tilgodehavender.....	10.464	39.188
Periodeafgrænsningsposter.....	16.600	12.479
Tilgodehavender i alt.....	45.778	140.438
Likvide beholdninger.....	1.314.428	1.262.261
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	1.360.206	1.402.699
AKTIVER I ALT.....	<u>1.372.206</u>	<u>1.414.699</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2015 i kr.	2014 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.158.705	1.131.595
Forslag til udbytte.....	<u>0</u>	<u>0</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>1.283.705</u>	<u>1.256.595</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.875	220
Selskabsskat.....	0	67.194
Anden gæld.....	<u>86.626</u>	<u>90.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>88.501</u>	<u>158.104</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>88.501</u>	<u>158.104</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>1.372.206</u>	<u>1.414.699</u>

NOTER

	2015 i kr.	2014 i kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	670.000	686.000
Sociale bidrag.....	10.922	8.998
Andre personaleomkostninger.....	<u>3.238</u>	<u>4.812</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u><u>684.160</u></u>	<u><u>699.810</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.286	67.194
Regulering af udskudt skat.....	0	51.407
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u><u>9.286</u></u>	<u><u>118.601</u></u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar	1.131.595	786.059
Overført af årets resultat.....	<u>27.110</u>	<u>345.536</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u><u>1.158.705</u></u>	<u><u>1.131.595</u></u>
Forslag til udbytte:		
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2015.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>1.283.705</u></u>	<u><u>1.256.595</u></u>